
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29.01.2016                             № 38 

 

Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2016 год 

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и 

транспортному обеспечению органов местного самоуправления» МО 

«Ахтубинский район» 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением администрации МО 

«Ахтубинский район» от 29.12.2015 № 1408 «Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального 

образования «Ахтубинский район» и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания», постановлением администрации МО 

«Ахтубинский район» от 28.01.2016 № 28 «Об утверждении Порядка 

определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ), применяемых при расчете объема финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания муниципального 

бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному 

обеспечению органов местного самоуправления» МО «Ахтубинский район», 

администрация МО «Ахтубинский район» 
  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания 

муниципального бюджетного учреждения «Управление по хозяйственному и 

транспортному обеспечению органов местного самоуправления» МО 

«Ахтубинский район» на 2016 год (прилагаются). 



2. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для 

определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) (прилагаются). 

3. Значения корректирующих коэффициентов к базовым 

нормативам затрат на оказание муниципальных услуг в 2016 году принять 

равными 1. 

4. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

5. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район»  в 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы». 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                       В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 


